
 
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
Oggetto: Decadenza del Sig. Alessandro Mallei quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico 

e nomina della Sig. Garifo Chiara Maria Pia per lo scorcio del biennio 2023/2025 
 
 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
Visto il D.R. n. 3129/2023 con cui è stato emanato il Bando per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel 

Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2025; 
Visto il verbale della Commissione elettorale relativo ai risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 30 e 31 maggio 

2023; 
Visto il D.R. 4100/2023 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e 

nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2025; 
Accertato che il Sig. Alessandro Mallei (matricola 0696019), rappresentante degli studenti in Senato 

Accademico per la Lista “Intesa Universitaria, Reazione, Rum, Rete Universitaria Mediterranea, Udu 
Palermo - Unione degli Universitari, Aisa, Alfaomega”, ha conseguito la Laurea in data 13 marzo 2024 
con iscrizione all’A.A. 2022/2023; 

Accertato che il Dott. Alessandro Mallei non risulta essere iscritto all’A.A. 2023/2024 e che, pertanto, lo stesso, 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Bando delle Elezioni indicato, risulta essere decaduto dalla carica di 
rappresentante degli studenti in Senato Accademico;  

Accertato che la studentessa prima dei non eletti della Lista “Intesa Universitaria, Reazione, Rum, Rete 
Universitaria Mediterranea, Udu Palermo - Unione degli Universitari, Aisa, Alfaomega” risulta essere la 
Sig. Chiara Maria Pia Garifo (matricola 0756962) e che la stessa è regolarmente iscritta all’A.A. 
2023/2024; 

Preso atto dell’accettazione all’assunzione della suddetta rappresentanza e della documentazione trasmessa; 
 

DECRETA 
 
È nominata, quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico, per lo scorcio del biennio di cui al 
D.R. n. 3129/2023, la studentessa: 
 

NOME E COGNOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA 

Chiara Maria Pia Garifo 0756962 Palermo 27/07/2000 

 
Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 


		2024-03-26T14:13:36+0000
	Massimo Midiri




